MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 861/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Coordenadorio Executiva de Gestão da Secretaria Municipal de Saúde, que as
inalações da unidade de saúde estâo sendo realizadas por meio de inaladores
portáteis; considerando a necessidade de reposição de peça do compressor, para
conexão e reinicio do funcionamento adequado do aparelho.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. )G.\4.221 /1 9)